Постановление администрации № 243 от 29.02.2016 " О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 27.11.2015г. №2034 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых ..."

Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 29 февраля 2016 г.                                                                                                      № 243

 О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования город  Ефремов от  27.11.2015г.  №2034 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Ефремов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального образования город Ефремов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

   В целях обеспечения благоприятного климата для ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности в муниципальном образовании город Ефремов, в соответствии с требованиями части 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Тульской области от 02.12.2014 № 2245-ЗТО «О регулировании вопросов оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   Внести в постановление  администрации муниципального образования город  Ефремов от 27.11.2015 №2034«Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального  образования город Ефремов, экспертизе муниципальных нормативных  правовых  актов  администрации муниципального образования город Ефремов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
- абзац 2 пункта 1.6 Приложения 1 признать утратившим силу.
    2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно – коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
 муниципального образования
          город Ефремов                                              С.Г. Балтабаев
[bookmark: _GoBack]